
ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2014 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 03 grudnia 2014 r. 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia osoby uprawnionej do wykonywania czynności                     
z zakresu prawa pracy w stosunku do Burmistrza Tłuszcza 
 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych /Dz. U z 2014r., poz.1202/ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Do wykonywania czynności  z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Tłuszcza 
z wyłączeniem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia Burmistrza, wyznaczam Pana 
Waldemara Jana Banaszka – Zastępcę Burmistrza. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 
                  Burmistrz Tłuszcza  


